

MUNICIPIO I GENOVA CENTRO EST

Via Garibaldi 9 - Palazzo Galliera piano -1 - 16124 Genova Tel. 010.5572356 - 5572304 - Fax. 010.5572769 E- mail: municipiol@comune.genova.it



del 16/01/2019 Prot. in uscita no

> c.a. Componenti della III Commissione Municipale Permanente

p.c. Componenti Giunta Municipale

p.c. Direttore Generale del Municipio

p.c. Assessore Comunale Dott.ssa Paola Bordilli

OGGETTO: Avviso di convocazione della III Commissione Municipale Permanente

Le S.V. sono invitate ad intervenire all'adunanza della III Commissione Municipale Permanente che si terrà presso la Sala Riunioni del Municipio I Centro Est (Via Garibaldi 9 - Palazzo Galliera piano -1) il giorno GIOVEDÌ 24/01/2019 alle ore 18, allo scopo di procedere alla trattazione degli oggetti posti all'ordine del giorno ed indicati in calce.

ORDINE DEL GIORNO

1. Comunicazioni del Presidente:

2. Lettura ed approvazione verbale seduta del 4 - 6/12/2018;

3. Mozione prot. 343954 "Stato di degrado di Forte Sperone" proposta dal Gruppo Consiliare "Chiamami Genova - Putti Sindaco";

4. Mozione prot. 396529 "Murales artistici sulle pareti della scuola Duca degli Abruzzi e dell'asilo Monticelli" proposta dal Gruppo Consiliare "Chiamami Genova - Putti Sindaco";

5. Bando Teatro Altrove: suggerimenti e proposte della III Commissione Municipale;

6. Beni confiscati alla mafia nel Municipio I Centro Est: approffondimenti ed eventuali deliberazioni in merito:

7. Progetto "Casa del Volontariato in Municipio I Centro Est": approffondimenti ed eventuali deliberazioni in merito;

8. Protocollo d'intesa tra Regione Liguria, Comune di Genova e Camera di Commercio di Genova su insediamento di nuove attività commerciali: audizione della Dott.ssa Paola Bordilli (Assessore Comunale al Turismo, Commercio e Artigianato);

9. Varie ed eventuali.

Nel caso in cui non sia possibile esaurire l'ordine del giorno in data 24/01/2019, la seduta sarà sospesa e la III Commissione riprenderà i lavori alle ore 18 di giovedì 31/01/2019.

Distintamente.

Il Presidente della III Commissione

ott. Marco Ghisolfo